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** Mannschaft ** 

Einzelwertung für Rangliste Ergebnis für Mannschaft

Jugend Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr.Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Ertl, Annika Jugend (31) Luftgewehr 1 Gemütlichk. Tanzfleck 1 96,7 99,0 98,3 100,1 394,1 41,9 + 34,9  = 76,8

Junioren  m/w Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr.Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Reichenberger, Lena Junior II (43) Luftgewehr 1 1912 Neukirchen  1 100,6 99,4 99,4 99,1 398,5 37,5 + 23,0  = 60,5

2 Grünthaler, Theresa Junior II (43) Luftgewehr 1 Bruderb. Fromberg  1 96,3 98,8 98,6 91,6 385,3 50,7 + 31,9  = 82,6

3 Siggelkow, Selina Junior II (43) Luftgewehr 1 Silberdistel Neutras  1 94,9 93,1 91,7 91,7 371,4 64,6 + 7,8  = 72,4

4 Meisenhelter, Katharina Junior II (43) Luftgewehr 1 FSG Sulzbach 1 89,6 96,4 91,9 89,7 367,6 68,4 + 34,1  = 102,5

5 Gareis, Xenia Junior II (43) Luftgewehr 1 FSG Sulzbach 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 436,0 + 999,0  = 1435,0

6 Vogenauer, Nico Junior I (40) Luftgewehr 1 Silberdistel Neutras  1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 436,0 + 999,0  = 1435,0

Damen  I  II Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr.Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Ertl, Sabine Damen II (13) Luftgewehr 1 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 92,0 90,3 92,3 92,7 367,3 68,7 + 13,4  = 82,1

2 Flierl, Christine Damen I  (11) Luftgewehr 2 Silberdistel Neutras  2 89,7 87,7 88,4 90,0 355,8 80,2 + 73,5  = 153,7

3 Siggelkow, Sandra Damen II (13) Luftgewehr 2 Silberdistel Neutras  2 86,1 88,9 81,2 84,9 341,1 94,9 + 38,0  = 132,9

Herren  I  II Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr.Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Pilhofer, Eric Herren I (10) Luftgewehr 1 Bruderb. Fromberg  1 96,0 99,0 97,9 93,9 386,8 49,2 + 54,9  = 104,1

2 Meisenhelter, Eugen Herren II (12) Luftgewehr 2 FSG Sulzbach  2 93,1 92,3 94,9 85,1 365,4 70,6 + 1,0  = 71,6

3 Siggelkow, Rainer Herren II (12) Luftgewehr 2 Silberdistel Neutras  2 89,7 81,8 92,3 87,8 351,6 84,4 + 24,0  = 108,4

4 Siegert, Markus Herren I (10) Luftgewehr E Bruderb. Fromberg  82,6 83,3 80,5 85,7 332,1 103,9 + 86,8  = 190,7

Herren  III   Damen III Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr.Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Tuchbreiter, Klaus Herren III (14) Luftgewehr 1 1893 Rosenberg  1 100,1 98,7 100,1 102,2 401,1 34,9 + 8,6  = 43,5

2 Gebhard, Markus Herren III (14) Luftgewehr 1 Drei Moh. Poppenricht  1 95,4 97,3 92,8 93,1 378,6 57,4 + 100,0  = 157,4

3 Ertl, Heinz Herren III (14) Luftgewehr 1 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 98,2 92,8 94,3 91,8 377,1 58,9 + 42,4  = 101,3

4 Dehling, Jürgen Herren III (14) Luftgewehr 1 1912. Neukirchen 1 95,9 92,5 97,5 90,9 376,8 59,2 + 53,2  = 112,4

5 Regler, Pauline Dame IV  (17) Luftgewehr 1 Silberdistel Neutras  1 93,5 94,0 93,6 94,5 375,6 60,4 + 71,5  = 131,9

6 Schmaußer Josef Herren III (14) Luftgewehr 1 Drei Moh. Poppenricht  1 79,1 89,9 90,9 86,2 346,1 89,9 + 171,6  = 261,5

7 Neugebauer, Dietmar Herren III (14) Luftgewehr 1 1890 Auerbach e.V. 1 78,0 83,4 92,3 90,3 344,0 92,0 + 172,5  = 264,5

** Mannschaft ** 
    Für die Mannschaftswertung

Jugend / Schüler Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr.Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Siggelkow, Fabian Jugend (30) Luftpistole 3 Silberdistel Neutras  3 79,8 82,8 92,5 84,6 339,7 96,3 + 64,0  = 160,3

2 Siggelkow, Patrick Schüler (20) Luftpistole 3 Silberdistel Neutras  3 94,4 82,5 87,7 72,0 336,6 99,4 + 139,2  = 238,6

Herren I  II Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr.Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Seidel, Stefan Herren I (10) Luftpistole 1 Tell Königstein  1 94,2 98,6 98,7 92,7 384,2 51,8 + 179,6  = 231,4

2 Pilhofer, Joanna Damen I (11) Luftpistole E 1912 Neukirchen 93,6 98,6 94,8 92,7 379,7 56,3 + 86,9  = 143,2

3 Kolb, Johannes Herren I (10) Luftpistole E Bruderb. Fromberg  93,1 95,7 93,9 96,1 378,8 57,2 + 233,5  = 290,7

4 Reichenberger, Martin Herren II (12) Luftpistole 1 1912 Neukirchen  1 90,3 94,0 95,0 92,5 371,8 64,2 + 271,9  = 336,1

5 Kopp, Christian Herren I (10) Luftpistole 1 Tell Königstein  1 90,3 91,0 93,9 94,4 369,6 66,4 + 135,0  = 201,4

6 Stadter, Christian Herren I (10) Luftpistole 1 Tell Königstein  1 93,9 88,8 90,5 92,7 365,9 70,1 + 550,0  = 620,1

7 Rupprecht, Markus Herren I (10) Luftpistole 1 1893b Rosenberg   1 88,0 84,6 82,6 84,8 340,0 96,0 + 283,0  = 379,0

8 Gareis, Otto Herren I (10) Luftpistole 2 FSG Sulzbach  2 81,4 82,9 80,6 91,0 335,9 100,1 + 327,3  = 427,4

S e r i e n 

S e r i e n 

S e r i e n 

S e r i e n 

***** Luftpistole freier Anschlag *****

Schützengau   12. Gau Rangliste  Sulzbach-Rosenberg
 6. Durchgang 24.04.2018  Ringwertung

***** Luftgewehr Einzelwertung *****

S e r i e n 

S e r i e n 

S e r i e n 



** Mannschaft ** 

    Für die Mannschaftswertung

Herren  III  IV Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr.Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Appel, Georg Herren IV  (16) Luftpistole 3 Silberdistel Neutras  3 91,8 88,8 91,4 89,6 361,6 74,4 + 281,7  = 356,1

2 Tschacher, Steffen Herren III  (14) Luftpistole E 1912 Neukirchen 91,6 93,2 86,4 89,3 360,5 75,5 + 286,8  = 362,3

3 Trenz, Norbert Herren III  (14) Luftpistole 1 1890 Auerbach e.V. 1 92,4 88,7 81,9 92,3 355,3 80,7 + 79,6  = 160,3

4 Kliegel, Christian Herren III  (14) Luftpistole E 1893 Rosenberg 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 436,0 + 999,0  = 1435,0

** Mannschaft ** 

    Für die Mannschaftswertung

Senioren  I  II Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr.Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Birner, Alfred Senioren II ( 72) LP Auflage E FSG Sulzbach 100,7 98,4 100,4 100,8 400,3 35,7 + 98,4  = 134,1

2 Staszek, Klaus Senioren II  (74) LP Auflage E FSG Sulzbach 97,1 97,5 98,5 99,1 392,2 43,8 + 247,4  = 291,2

3 Heinrich, Thomas Senioren I   (70) LP Auflage E FSG Sulzbach 94,3 92,9 99,0 96,8 383,0 53,0 + 102,0  = 155,0

4 Kredler, Anton Senioren II ( 72) LP Auflage E Germ. Großalbershof 98,1 97,8 94,6 89,1 379,6 56,4 + 194,1  = 250,5

5 Götz, Martin Senioren I   (70) LP Auflage E FSG Sulzbach 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 436,0 + 999,0  = 1435,0

Senioren    III - V Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr.Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Ehbauer, Wolfgang Senioren III (74) LP Auflage E Germ.Großalbershof  98,9 98,4 97,1 102,5 396,9 39,1 + 68,8  = 107,9

2 Heinz, Theo Senioren V ( 78) LP Auflage E FSG Sulzbach 99,5 98,2 98,1 98,3 394,1 41,9 + 143,2  = 185,1

3 Falk, Kurt Senioren III (74) LP Auflage E FSG Sulzbach 97,6 99,9 94,6 101,2 393,3 42,7 + 156,1  = 198,8

4 Sommer, Hanns Senioren III (74) LP Auflage E Germ.Großalbershof  99,1 97,8 96,9 88,7 382,5 53,5 + 153,9  = 207,4

5 Haller, Gerhard Senioren III (74) LP Auflage E Silberdistel Neutras 96,1 95,4 89,2 94,8 375,5 60,5 + 124,1  = 184,6

** Mannschaft ** 

    Für die Mannschaftswertung

Senioren    III - V Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr.Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Faderl, Heinz Senioren II  (72) LG Auflage 1 Bruderb. Fromberg  1 99,5 98,7 95,5 100,8 394,5 41,5 + 11,0  = 52,5

2 Bracke, Olaf Senioren I ( 70) LG Auflage E Gemütlichkeit Tanzfleck 99,7 100,7 94,7 95,9 391,0 45,0 + 40,8  = 85,8

3 König, Elfriede Senioren III ( 75 )LG Auflage E 1890 Auerbach e.V. 92,8 94,3 93,4 91,0 371,5 64,5 + 2,8  = 67,3

4 Burger, Peter Senioren IV( 76) LG Auflage 1 1890 Auerbach e.V. 1 89,8 92,2 89,5 90,5 362,0 74,0 + 89,0  = 163,0

Senioren  III - V Zehntel Differez Blatt'l Gesamt

Name St. Nr.Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 Gesamt Zehntel Zehntel Wertung 

1 Heinz, Gisela Senioren V ( 79) LG Auflage 1 FSG Sulzbach 1 103,0 104,6 105,0 103,2 415,8 20,2 + 5,0  = 25,2

2 Wolfsteiner, Xaver Senioren III ( 74 )LG Auflage 1 Drei Moh. Poppenricht  1 104,1 102,1 102,4 102,5 411,1 24,9 + 17,0  = 41,9

3 Bauer, Herbert Senioren IV ( 76) LG Auflage 2 FSG Sulzbach 2 102,2 103,7 101,0 99,0 405,9 30,1 + 15,2  = 45,3

4 Kurz, Leo Senioren V ( 76) LG Auflage 1 1893 Rosenberg  1 102,1 100,7 99,6 97,8 400,2 35,8 + 43,0  = 78,8

S e r i e n 

S e r i e n 

***** Luftpistole  Auflage *****

S e r i e n 

S e r i e n 

***** Luftgewehr Auflage *****

S e r i e n 

***** Luftpistole freier Anschlag *****



Einzelwertung für Rangliste

Jugend Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

1 Ertl, Annika 1331219 Jugend (31) Luftgewehr 1 Gemütlichk. Tanzfleck 1 385,5 383,1 0,0 389,1 374,7 394,1 1926,5 0,0

Junioren  m/w Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Reichenberger, Lena 1318295 Junior II (43) Luftgewehr 1 1912 Neukirchen  1 394,5 393,2 390,9 391,4 399,4 398,5 1977,0 390,9

2 Grünthaler, Theresa 1320221 Junior II (43) Luftgewehr 1 Bruderb. Fromberg  1 386,7 393,0 390,3 376,7 387,7 385,3 1943,0 376,7

3 Gareis, Xenia 1329316 Junior II (43) Luftgewehr 1 FSG Sulzbach 1 392,5 386,2 387,0 387,4 387,0 0,0 1940,1 0,0

4 Siggelkow, Selina 1319170 Junior II (43) Luftgewehr 1 Silberdistel Neutras  1 381,6 382,1 369,1 381,5 346,5 371,4 1885,7 346,5

5 Meisenhelter, Katharina 1329322 Junior II (43) Luftgewehr 1 FSG Sulzbach 1 352,5 376,5 381,4 371,9 382,5 367,6 1879,9 352,5

6 Vogenauer, Nico 1319161 Junior I (40) Luftgewehr 1 Silberdistel Neutras  1 0,0 364,6 368,8 358,4 0,0 0,0 1091,8 0,0

Damen  I  II Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Ertl, Sabine 1331032 Damen II (13) Luftgewehr 1 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 362,3 357,2 368,2 364,1 358,7 367,3 1820,6 357,2

2 Flierl, Christine 1319059 Damen I  (11) Luftgewehr 2 Silberdistel Neutras  2 337,7 319,6 343,9 340,7 348,8 355,8 1726,9 319,6

3 Siggelkow, Sandra 1319171 Damen II (13) Luftgewehr 2 Silberdistel Neutras  2 340,6 334,7 343,0 345,4 323,7 341,1 1704,8 323,7

Herren  I  II Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Pilhofer, Eric 1320199 Herren I (10) Luftgewehr 1 Bruderb. Fromberg  1 398,1 398,3 392,9 395,4 400,6 386,8 1985,3 386,8

2 Meisenhelter, Eugen 1329321 Herren II (12) Luftgewehr 2 FSG Sulzbach  2 371,8 362,6 376,8 369,9 374,0 365,4 1857,9 362,6

3 Siggelkow, Rainer 1319167 Herren II (12) Luftgewehr 2 Silberdistel Neutras  2 339,5 354,4 356,5 346,7 338,9 351,6 1748,7 338,9

4 Siegert, Markus 1320158 Herren I (10) Luftgewehr E Bruderb. Fromberg  0,0 326,7 336,3 334,0 328,9 332,1 1658,0 0,0

5 Donhauser, Martin 1322030 Herren II (12) Luftgewehr E Edelweiß Obersdorf 374,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 374,9 0,0

Herren  III   Damen III Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Tuchbreiter, Klaus 1328123 Herren III (14) Luftgewehr 1 1893 Rosenberg  1 393,3 392,1 392,0 394,6 393,0 401,1 1974,1 392,0

2 Gebhard, Markus 1315019 Herren III (14) Luftgewehr 1 Drei Moh. Poppenricht  1 373,2 378,1 388,7 374,0 382,0 378,6 1901,4 373,2

3 Dehling, Jürgen 1318016 Herren III (14) Luftgewehr 1 1912. Neukirchen 1 374,0 0,0 369,9 384,7 384,8 376,8 1890,2 0,0

4 Regler, Pauline 1319059 Dame IV  (17) Luftgewehr 1 Silberdistel Neutras  1 376,6 377,4 380,2 378,0 377,8 375,6 1890,0 375,6

5 Ertl, Heinz 1331029 Herren III (14) Luftgewehr 1 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 366,1 356,8 358,8 358,2 362,3 377,1 1822,5 356,8

6 Schmaußer Josef 1315146 Herren III (14) Luftgewehr 1 Drei Moh. Poppenricht  1 332,4 336,6 341,5 344,9 360,6 346,1 1729,7 332,4

7 Neugebauer, Dietmar 1302047 Herren III (14) Luftgewehr 1 1890 Auerbach e.V. 1 347,5 342,8 332,1 354,8 337,4 344,0 1726,5 332,1

Jugend / Schüler Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

1 Siggelkow, Fabian 1319162 Jugend (30) Luftpistole 3 Silberdistel Neutras  3 322,0 341,7 329,6 334,2 342,7 339,7 1687,9 322,0
2 Siggelkow, Patrick 1319168 Schüler (20) Luftpistole 3 Silberdistel Neutras  3 307,7 330,2 0,0 326,2 340,6 336,6 1641,3 0,0

Herren I  II Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Seidel, Stefan 1312210 Herren I (10) Luftpistole 1 Tell Königstein  1 372,1 390,3 386,8 391,3 382,1 384,2 1934,7 372,1

2 Pilhofer, Joanna 1318344 Damen I (11) Luftpistole E 1912 Neukirchen 367,0 375,2 369,8 377,7 375,5 379,7 1877,9 367,0

3 Reichenberger, Martin 1318265 Herren II (12) Luftpistole 1 1912 Neukirchen  1 376,6 372,6 367,6 375,2 357,4 371,8 1863,8 357,4

4 Kopp, Christian 1312217 Herren I (10) Luftpistole 1 Tell Königstein  1 366,4 369,7 370,6 368,0 370,9 369,6 1848,8 366,4

5 Kolb, Johannes 1320219 Herren I (10) Luftpistole E Bruderb. Fromberg  363,7 355,3 373,2 364,7 365,3 378,8 1845,7 355,3

6 Stadter, Christian 1312184 Herren I (10) Luftpistole 1 Tell Königstein  1 358,3 354,9 368,8 0,0 357,4 365,9 1805,3 0,0

7 Rupprecht, Markus 1328640 Herren I (10) Luftpistole 1 1893b Rosenberg   1 341,5 353,2 354,7 332,7 350,2 340,0 1739,6 332,7

8 Gareis, Otto 1329320 Herren I (10) Luftpistole 2 FSG Sulzbach  2 330,5 328,6 357,8 329,8 345,0 335,9 1699,0 328,6

***** Luftpistole freier Anschlag *****

S e r i e n 

S e r i e n 

***** Gesamtwertung  *****

S e r i e n 

S e r i e n 

S e r i e n 

S e r i e n 

Schützengau   12. Gau Rangliste  Sulzbach-Rosenberg

S e r i e n 



Herren  III  IV Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Tschacher, Steffen 1318254 Herren III  (14) Luftpistole E 1912 Neukirchen 348,1 355,5 352,2 371,4 0,0 360,5 1787,7 0,0

2 Appel, Georg 1319001 Herren IV  (16) Luftpistole 3 Silberdistel Neutras  3 0,0 348,3 355,3 359,9 354,3 361,6 1779,4 0,0

3 Trenz, Norbert 1302178 Herren III  (14) Luftpistole 1 1890 Auerbach e.V. 1 344,6 348,2 340,8 356,4 345,7 355,3 1750,2 340,8

4 Kliegel, Christian 1328664 Herren III  (14) Luftpistole E 1893 Rosenberg 340,2 348,5 365,4 0,0 0,0 0,0 1054,1 0,0

Senioren  I  II Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Birner, Alfred 1329014 Senioren II ( 72)LP Auflage E FSG Sulzbach 388,4 397,9 406,3 401,7 396,6 400,3 2002,8 388,4

2 Staszek, Klaus 1329111 Senioren II  (74)LP Auflage E FSG Sulzbach 394,1 389,4 390,3 394,2 386,9 392,2 1960,2 386,9

3 Kredler, Anton 1307058 Senioren II ( 72)LP Auflage E Germ. Großalbershof 387,7 393,9 395,4 392,8 388,9 379,6 1958,7 379,6

4 Heinrich, Thomas 1329039 Senioren I   (70)LP Auflage E FSG Sulzbach 363,4 351,0 379,5 367,0 362,5 383,0 1855,4 351,0

5 Götz, Martin 1329032 Senioren I   (70)LP Auflage E FSG Sulzbach 389,9 389,5 0,0 393,4 383,1 0,0 1555,9 0,0

Senioren    III - V Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 5 6 die 5 besten Ser. Ergebnis

Tagesbester *
1 Falk, Kurt 1329312 Senioren III (74)LP Auflage E FSG Sulzbach 394,2 398,1 396,9 394,1 404,1 393,3 1987,4 393,3

2 Ehbauer, Wolfgang 1307222 Senioren III (74)LP Auflage E Germ.Großalbershof  394,4 388,9 396,7 392,0 400,0 396,9 1980,0 388,9

3 Heinz, Theo 1329041 Senioren V ( 78)LP Auflage E FSG Sulzbach 390,1 398,5 391,8 0,0 394,8 394,1 1969,3 0,0

4 Haller, Gerhard 1319029 Senioren III (74)LP Auflage E Silberdistel Neutras 377,7 392,2 384,3 389,3 374,9 375,5 1919,0 374,9

5 Sommer, Hanns 1307240 Senioren III (74)LP Auflage E Germ.Großalbershof  391,1 371,9 364,1 371,1 376,7 382,5 1893,3 364,1

Senioren    III - V Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 die 5 besten Ser. Ergebnis

1 Bracke, Olaf 1331256 Senioren I ( 70)LG Auflage E Gemütlichkeit Tanzfleck 388,4 387,5 399,7 402,9 402,2 391,0 1984,2 387,5

2 Faderl, Heinz 1320020 Senioren II  (72)LG Auflage 1 Bruderb. Fromberg  1 384,7 0,0 372,9 382,8 397,8 394,5 1932,7 0,0

3 König, Elfriede 1302174 Senioren III ( 75 )LG Auflage E 1890 Auerbach e.V. 359,2 367,6 368,7 0,0 364,4 371,5 1831,4 0,0

4 Burger, Peter 1302182 Senioren IV( 76)LG Auflage 1 1890 Auerbach e.V. 1 360,4 347,8 367,6 0,0 383,9 362,0 1821,7 0,0

Senioren  III - V Wertung Streich

Name St. Nr. Klass.Nr Wettb. Ma Verein 1 2 3 4 die 5 besten Ser. Ergebnis

1 Bauer, Herbert 1329258 Senioren IV ( 76)LG Auflage 2 FSG Sulzbach 2 414,7 413,1 416,5 415,0 409,7 405,9 2069,0 405,9

2 Heinz, Gisela 1329040 Senioren V ( 79)LG Auflage 1 FSG Sulzbach 1 417,6 410,0 412,3 409,8 411,9 415,8 2067,6 409,8

3 Wolfsteiner, Xaver 1315108 Senioren III ( 74 )LG Auflage 1 Drei Moh. Poppenricht  1 412,0 411,6 413,1 412,1 411,8 411,1 2060,6 411,1

4 Kurz, Leo 1328075 Senioren V ( 76)LG Auflage 1 1893 Rosenberg  1 399,0 398,5 394,3 402,2 405,6 400,2 2005,5 394,3

S e r i e n 

S e r i e n 

***** Luftpistole freier Anschlag *****

S e r i e n 

***** Luftpistole  Auflage *****

S e r i e n 

S e r i e n 

***** Luftgewehr Auflage *****



 Luftgewehr     offene Klasse Jugend/Junioren
1 2 3 4 5 6

Reichenberger, Lena Junior II (43) 1912 Neukirchen  1 394,5 393,2 390,9 391,4 399,4 398,5 1

Grünthaler, Theresa Junior II (43) Bruderb. Fromberg  1 386,7 393,0 390,3 376,7 387,7 385,3 2

Ertl, Annika Jugend (31) Gemütlichk. Tanzfleck 1 385,5 383,1 0,0 389,1 374,7 394,1 3

Gareis, Xenia Junior II (43) FSG Sulzbach 1 392,5 386,2 387,0 387,4 387,0 0,0 4

Siggelkow, Selina Junior II (43) Silberdistel Neutras  1 381,6 382,1 369,1 381,5 346,5 371,4 5

Meisenhelter, Katharina Junior II (43) FSG Sulzbach 1 352,5 376,5 381,4 371,9 382,5 367,6 6

Vogenauer, Nico Junior I (40) Silberdistel Neutras  1 0,0 364,6 368,8 358,4 0,0 0,0

 Luftgewehr     offene Klasse  Damen/Herren  I - II

1 2 3 4 5 6

Pilhofer, Eric Herren I (10) Bruderb. Fromberg  1 398,1 398,3 392,9 395,4 400,6 386,8 1

Meisenhelter, Eugen Herren II (12) FSG Sulzbach  2 371,8 362,6 376,8 369,9 374,0 365,4 2

Ertl, Sabine Damen II (13) Gemütlichkeit Tanzfleck 1 362,3 357,2 368,2 364,1 358,7 367,3 3

Siggelkow, Rainer Herren II (12) Silberdistel Neutras  2 339,5 354,4 356,5 346,7 338,9 351,6 4

Flierl, Christine Damen I  (11) Silberdistel Neutras  2 337,7 319,6 343,9 340,7 348,8 355,8 5

Siggelkow, Sandra Damen II (13) Silberdistel Neutras  2 340,6 334,7 343,0 345,4 323,7 341,1 6

Siegert, Markus Herren I (10) Bruderb. Fromberg  0,0 326,7 336,3 334,0 328,9 332,1 7

Donhauser, Martin Herren II (12) Edelweiß Obersdorf 374,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Luftgewehr     offene Klasse  Damen/Herren  III - IV

1 2 3 4 5 6

Tuchbreiter, Klaus Herren III (14) 1893 Rosenberg  1 393,3 392,1 392,0 394,6 393,0 401,1 1

Dehling, Jürgen Herren III (14) 1912. Neukirchen 1 374,0 0,0 369,9 384,7 384,8 376,8 2

Gebhard, Markus Herren III (14) Drei Moh. Poppenricht  1 373,2 378,1 388,7 374,0 382,0 378,6 3

Regler, Pauline Dame IV  (17) Silberdistel Neutras  1 376,6 377,4 380,2 378,0 377,8 375,6 4

Ertl, Heinz Herren III (14) Gemütlichkeit Tanzfleck 1 366,1 356,8 358,8 358,2 362,3 377,1 5

Schmaußer Josef Herren III (14) Drei Moh. Poppenricht  1 332,4 336,6 341,5 344,9 360,6 346,1 6

Neugebauer, Dietmar Herren III (14) 1890 Auerbach e.V. 1 347,5 342,8 332,1 354,8 337,4 344,0 7

Durchgang

Durchgang

                      Schützengau Sulzbach- Rosenberg
2018

Durchgang

*****   Ranglisten Wertung   *****

*****   Rangliste Luftgewehr  *****



 Luftpistole     offene Klasse   I - IV

1 2 3 4 5 6 Rangliste

Seidel, Stefan Herren I (10) Tell Königstein  1 372,1 390,3 386,8 391,3 382,1 384,2 1

Pilhofer, Joanna Damen I (11) 1912 Neukirchen 367,0 375,2 369,8 377,7 375,5 379,7 2

Reichenberger, Martin Herren II (12) 1912 Neukirchen  1 376,6 372,6 367,6 375,2 357,4 371,8 3

Kopp, Christian Herren I (10) Tell Königstein  1 366,4 369,7 370,6 368,0 370,9 369,6 4

Kolb, Johannes Herren I (10) Bruderb. Fromberg  363,7 355,3 373,2 364,7 365,3 378,8 5

Stadter, Christian Herren I (10) Tell Königstein  1 358,3 354,9 368,8 0,0 357,4 365,9 6

Tschacher, Steffen Herren III  (14) 1912 Neukirchen 348,1 355,5 352,2 371,4 0,0 360,5 7

Rupprecht, Markus Herren I (10) 1893b Rosenberg   1 341,5 353,2 354,7 332,7 350,2 340,0 8

Trenz, Norbert Herren III  (14) 1890 Auerbach e.V. 1 344,6 348,2 340,8 356,4 345,7 355,3 9

Siggelkow, Fabian Jugend (30) Silberdistel Neutras  3 322,0 341,7 329,6 334,2 342,7 339,7 10

Appel, Georg Herren IV  (16) Silberdistel Neutras  3 0,0 348,3 355,3 359,9 354,3 361,6 11

Gareis, Otto Herren I (10) FSG Sulzbach  2 330,5 328,6 357,8 329,8 345,0 335,9 12

Siggelkow, Patrick Schüler (20) Silberdistel Neutras  3 307,7 330,2 0,0 326,2 340,6 336,6 13

Kliegel, Christian Herren III  (14) 1893 Rosenberg 340,2 348,5 365,4 0,0 0,0 0,0

 Luftpistole Auflage offene Klasse   I - V 

1 2 3 4 5 6 Rangliste

Ehbauer, Wolfgang Senioren III (74) Germ.Großalbershof  394,4 388,9 396,7 392,0 400,0 396,9 1

Falk, Kurt Senioren III (74) FSG Sulzbach 394,2 398,1 396,9 394,1 404,1 393,3 2

Birner, Alfred Senioren II ( 72) FSG Sulzbach 388,4 397,9 406,3 401,7 396,6 400,3 3

Staszek, Klaus Senioren II  (74) FSG Sulzbach 394,1 389,4 390,3 394,2 386,9 392,2 4

Heinz, Theo Senioren V ( 78) FSG Sulzbach 390,1 398,5 391,8 0,0 394,8 394,1 5

Götz, Martin Senioren I   (70) FSG Sulzbach 389,9 389,5 0,0 393,4 383,1 0,0 6

Sommer, Hanns Senioren III (74) Germ.Großalbershof  391,1 371,9 364,1 371,1 376,7 382,5 7

Kredler, Anton Senioren II ( 72) Germ. Großalbershof 387,7 393,9 395,4 392,8 388,9 379,6 8

Heinrich, Thomas Senioren I   (70) FSG Sulzbach 363,4 351,0 379,5 367,0 362,5 383,0 9

Haller, Gerhard Senioren III (74) Silberdistel Neutras 377,7 392,2 384,3 389,3 374,9 375,5 10

 Luftgewehr Auflage     offene Klasse   I  - V 
1 2 3 4 5 6 Rangliste

Heinz, Gisela Senioren V ( 79) FSG Sulzbach 1 417,6 410,0 412,3 409,8 411,9 415,8 1

Bauer, Herbert Senioren IV ( 76) FSG Sulzbach 2 414,7 413,1 416,5 415,0 409,7 405,9 2

Wolfsteiner, Xaver Senioren III ( 74 ) Drei Moh. Poppenricht  1 412,0 411,6 413,1 412,1 411,8 411,1 3

Kurz, Leo Senioren V ( 76) 1893 Rosenberg  1 399,0 398,5 394,3 402,2 405,6 400,2 4

Faderl, Heinz Senioren II  (72) Bruderb. Fromberg  1 384,7 0,0 372,9 382,8 397,8 394,5 5

Bracke, Olaf Senioren I ( 70) Gemütlichkeit Tanzfleck 388,4 387,5 399,7 402,9 402,2 391,0 6

König, Elfriede Senioren III ( 75 ) 1890 Auerbach e.V. 359,2 367,6 368,7 0,0 364,4 371,5 7

Burger, Peter Senioren IV( 76) 1890 Auerbach e.V. 1 360,4 347,8 367,6 0,0 383,9 362,0 8

Durchgang

Durchgang

*****   Rangliste Luftpistole  *****

*****   Rangliste Luftpistole Auflage  *****

*****   Rangliste Luftgewehr Auflage  *****

Durchgang



freier Anschlag  Luftgewehr/ Luftpistole
Teilerfaktor LP 3,5 Bester

Pl. Name Klass. Nr Wettb. Verein 1 2 3 4 5 6 Durchgang

1 Regler, Pauline Dame IV  (17) Luftgewehr Silberdistel Neutras  1 5,3 135,9 17,6 124,3 138,7 189,1 5,3

2 Tuchbreiter, Klaus Herren III (14) Luftgewehr 1893 Rosenberg  1 131,4 143,8 66,7 48,0 99,5 8,6 8,6

3 Pilhofer, Eric Herren I (10) Luftgewehr Bruderb. Fromberg  1 9,0 43,0 20,5 16,6 106,9 77,8 9,0

4 Ertl, Sabine Damen II (13) Luftgewehr Gemütlichkeit Tanzfleck 1 20,8 152,5 45,2 130,3 13,3 13,4 13,3

5 Ertl, Heinz Herren III (14) Luftgewehr Gemütlichkeit Tanzfleck 1 51,0 86,6 15,2 155,3 135,8 81,3 15,2

6 Trenz, Norbert Herren III  (14) Luftpistole 1890 Auerbach e.V. 1 75,6 19,9 925,6 438,5 304,3 571,6 19,9

7 Flierl, Christine Damen I  (11) Luftgewehr Silberdistel Neutras  2 239,4 216,4 133,1 382,5 20,2 93,5 20,2

8 Grünthaler, Theresa Junior II (43) Luftgewehr Bruderb. Fromberg  1 309,7 69,0 22,8 62,0 38,4 49,0 22,8

9 Meisenhelter, Eugen Herren II (12) Luftgewehr FSG Sulzbach  2 30,5 163,3 95,7 40,3 179,2 214,0 30,5

10 Reichenberger, Lena Junior II (43) Luftgewehr 1912 Neukirchen  1 86,3 172,7 87,3 70,2 32,0 103,5 32,0

11 Kolb, Johannes Herren I (10) Luftpistole Bruderb. Fromberg  32,9 86,7 303,0 491,1 449,0 542,0 32,9

12 Meisenhelter, Katharina Junior II (43) Luftgewehr FSG Sulzbach 1 325,7 189,2 223,0 78,4 34,2 211,6 34,2

13 Rupprecht, Markus Herren I (10) Luftpistole 1893b Rosenberg   1 254,5 34,6 645,8 586,0 706,3 546,2 34,6

14 Dehling, Jürgen Herren III (14) Luftgewehr 1912. Neukirchen 1 117,2 999,0 84,6 35,0 68,0 53,2 35,0

15 Ertl, Annika Jugend (31) Luftgewehr Gemütlichk. Tanzfleck 1 165,1 129,8 999,0 92,4 136,8 45,8 45,8

16 Gareis, Xenia Junior II (43) Luftgewehr FSG Sulzbach 1 72,2 106,5 108,8 47,5 170,1 999,0 47,5

17 Siegert, Markus Herren I (10) Luftgewehr Bruderb. Fromberg  999,0 493,7 221,3 577,3 49,2 155,2 49,2

18 Siggelkow, Selina Junior II (43) Luftgewehr Silberdistel Neutras  1 72,4 50,6 93,4 171,3 153,7 50,4 50,4

19 Siggelkow, Rainer Herren II (12) Luftgewehr Silberdistel Neutras  2 126,5 188,1 146,2 139,4 57,0 153,9 57,0

20 Seidel, Stefan Herren I (10) Luftpistole Tell Königstein  1 225,1 150,3 68,2 249,8 522,7 774,6 68,2

21 Neugebauer, Dietmar Herren III (14) Luftgewehr 1890 Auerbach e.V. 1 159,3 74,2 101,5 262,5 361,1 562,2 74,2

22 Gebhard, Markus Herren III (14) Luftgewehr Drei Moh. Poppenricht  1 79,9 159,7 76,9 155,3 168,0 124,3 76,9

23 Kopp, Christian Herren I (10) Luftpistole Tell Königstein  1 135,8 80,3 182,7 376,8 886,0 388,9 80,3

24 Pilhofer, Joanna Damen I (11) Luftpistole 1912 Neukirchen 149,6 89,2 339,6 642,3 175,8 483,4 89,2

25 Gareis, Otto Herren I (10) Luftpistole FSG Sulzbach  2 249,7 107,1 287,7 861,6 833,0 1267,3 107,1

26 Siggelkow, Sandra Damen II (13) Luftgewehr Silberdistel Neutras  2 178,4 252,7 267,7 206,2 198,6 108,1 108,1

27 Stadter, Christian Herren I (10) Luftpistole Tell Königstein  1 131,2 189,9 122,4 999,0 407,2 704,3 122,4

28 Tschacher, Steffen Herren III  (14) Luftpistole 1912 Neukirchen 141,9 159,5 340,5 220,0 999,0 488,1 141,9

29 Appel, Georg Herren IV  (16) Luftpistole Silberdistel Neutras  3 285,4 145,0 590,1 326,4 724,1 281,7 145,0

30 Schmaußer Josef Herren III (14) Luftgewehr Drei Moh. Poppenricht  1 350,8 152,2 265,9 299,2 240,0 245,4 152,2

31 Siggelkow, Fabian Jugend (30) Luftpistole Silberdistel Neutras  3 157,7 152,8 237,8 355,9 589,8 1288,6 152,8

32 Reichenberger, Martin Herren II (12) Luftpistole 1912 Neukirchen  1 166,2 216,8 583,9 391,3 161,3 595,2 161,3

33 Siggelkow, Patrick Schüler (20) Luftpistole Silberdistel Neutras  3 222,1 348,2 999,0 831,6 308,0 373,1 222,1

Vogenauer, Nico Laut Ausschreibung ausgeschieden 999,0 188,3 158,1 8,0 999,0 999,0 8,0

Donhauser, Martin Laut Ausschreibung ausgeschieden 48,2 999,0 999,0 999,0 999,0 999,0 48,2

Kliegel, Christian Laut Ausschreibung ausgeschieden 141,2 102,6 702,6 999,0 999,0 999,0 102,6

 ************  Schinkenscheibe  2018   ************
Tiefschußwertung

Durchgang



Luftgewehr / Luftpistole Auflage

Durchgang Bester

Pl. Name Klass. Nr Wettb. Verein 1 2 3 4 5 6
Durchgang

1 Heinz, Gisela Senioren V ( 79) LG Auflage FSG Sulzbach 1 51,0 43,6 41,7 2,2 40,7 9,4 2,2

2 König, Elfriede Senioren III ( 75 ) LG Auflage 1890 Auerbach e.V. 91,7 58,5 26,1 999,0 158,4 8,9 8,9

3 Bauer, Herbert Senioren IV ( 76) LG Auflage FSG Sulzbach 2 53,7 59,4 19,6 32,7 62,6 15,2 15,2

4 Wolfsteiner, Xaver Senioren III ( 74 ) LG Auflage Drei Moh. Poppenricht  1 15,5 25,0 23,7 16,1 43,0 17,0 15,5

5 Bracke, Olaf Senioren I ( 70) LG Auflage Gemütlichkeit Tanzfleck 152,5 59,3 42,8 21,9 64,5 51,7 21,9

6 Faderl, Heinz Senioren II  (72) LG Auflage Bruderb. Fromberg  1 31,0 999,0 133,5 84,2 164,3 58,2 31,0

7 Kurz, Leo Senioren V ( 76) LG Auflage 1893 Rosenberg  1 122,3 78,0 124,1 40,7 65,0 53,6 40,7

8 Birner, Alfred Senioren II ( 72) LP Auflage FSG Sulzbach 355,0 138,8 41,5 86,9 420,5 163,2 41,5

9 Staszek, Klaus Senioren II  (74) LP Auflage FSG Sulzbach 299,9 174,0 339,1 41,6 510,4 462,3 41,6

10 Burger, Peter Senioren IV( 76) LG Auflage 1890 Auerbach e.V. 1 155,4 214,5 216,2 999,0 48,8 168,6 48,8

11 Kredler, Anton Senioren II ( 72) LP Auflage Germ. Großalbershof 261,7 271,1 298,0 213,9 81,8 288,8 81,8

12 Heinz, Theo Senioren V ( 78) LP Auflage FSG Sulzbach 258,0 113,8 242,0 999,0 285,0 143,2 113,8

13 Heinrich, Thomas Senioren I   (70) LP Auflage FSG Sulzbach 312,4 552,8 360,1 509,0 602,2 140,1 140,1

14 Haller, Gerhard Senioren III (74) LP Auflage Silberdistel Neutras 471,3 373,2 216,7 237,1 163,9 266,3 163,9

15 Falk, Kurt Senioren III (74) LP Auflage FSG Sulzbach 481,6 491,1 305,6 164,8 229,4 318,0 164,8

16 Götz, Martin Senioren I   (70) LP Auflage FSG Sulzbach 300,5 167,2 999,0 235,2 200,0 999,0 167,2

17 Ehbauer, Wolfgang Senioren III (74) LP Auflage Germ.Großalbershof  303,3 276,5 181,1 381,0 244,2 404,4 181,1

18 Sommer, Hanns Senioren III (74) LP Auflage Germ.Großalbershof  433,5 996,9 537,1 368,1 420,0 289,3 289,3

Auflageschützen  LG & LP

 ************  Schinkenscheibe  2018   ************



40 Schuß Programm  Luftgewehr/ Luftpistole/ Luftgewehr-Luftpistole Auflage
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Platz Name Klass. Nr Wettb. Ma Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie

1 Heinz, Gisela Senioren V ( 79) LG Auflage 1FSG Sulzbach 1 417,6 410,0 412,3 409,8 411,9 415,8 2477,4 412,90 10,32

2 Bauer, Herbert Senioren IV ( 76) LG Auflage 2FSG Sulzbach 2 414,7 413,1 416,5 415,0 409,7 405,9 2474,9 412,48 10,31

3 Wolfsteiner, Xaver Senioren III ( 74 ) LG Auflage Drei Moh. Poppenricht  1 412,0 411,6 413,1 412,1 411,8 411,1 2471,7 411,95 10,30

4 Kurz, Leo Senioren V ( 76) LG Auflage 1893 Rosenberg  1 399,0 398,5 394,3 402,2 405,6 400,2 2399,8 399,97 10,00

5 Birner, Alfred Senioren II ( 72) LP Auflage EFSG Sulzbach 388,4 397,9 406,3 401,7 396,6 400,3 2391,2 398,53 9,96

6 Falk, Kurt Senioren III (74) LP Auflage EFSG Sulzbach 394,2 398,1 396,9 394,1 404,1 393,3 2380,7 396,78 9,92

7 Pilhofer, Eric Herren I (10) Luftgewehr Bruderb. Fromberg  1 398,1 398,3 392,9 395,4 400,6 386,8 2372,1 395,35 9,88

8 Bracke, Olaf Senioren I ( 70) LG Auflage EGemütlichkeit Tanzfleck 388,4 387,5 399,7 402,9 402,2 391,0 2371,7 395,29 9,88

9 Ehbauer, Wolfgang Senioren III (74) LP Auflage EGerm.Großalbershof  394,4 388,9 396,7 392,0 400,0 396,9 2368,9 394,82 9,87

10 Reichenberger, Lena Junior II (43) Luftgewehr 1912 Neukirchen  1 394,5 393,2 390,9 391,4 399,4 398,5 2367,9 394,65 9,87

11 Tuchbreiter, Klaus Herren III (14) Luftgewehr 1893 Rosenberg  1 393,3 392,1 392,0 394,6 393,0 401,1 2366,1 394,35 9,86

12 Staszek, Klaus Senioren II  (74) LP Auflage EFSG Sulzbach 394,1 389,4 390,3 394,2 386,9 392,2 2347,1 391,18 9,78

13 Kredler, Anton Senioren II ( 72) LP Auflage EGerm. Großalbershof 387,7 393,9 395,4 392,8 388,9 379,6 2338,3 389,72 9,74

14 Grünthaler, Theresa Junior II (43) Luftgewehr Bruderb. Fromberg  1 386,7 393,0 390,3 376,7 387,7 385,3 2319,7 386,62 9,67

15 Seidel, Stefan Herren I (10) Luftpistole Tell Königstein  1 372,1 390,3 386,8 391,3 382,1 384,2 2306,8 384,47 9,61

16 Haller, Gerhard Senioren III (74) LP Auflage ESilberdistel Neutras 377,7 392,2 384,3 389,3 374,9 375,5 2293,9 382,32 9,56

17 Gebhard, Markus Herren III (14) Luftgewehr Drei Moh. Poppenricht  1 373,2 378,1 388,7 374,0 382,0 378,6 2274,6 379,10 9,48

18 Regler, Pauline Dame IV  (17) Luftgewehr Silberdistel Neutras  1 376,6 377,4 380,2 378,0 377,8 375,6 2265,6 377,60 9,44

19 Sommer, Hanns Senioren III (74) LP Auflage EGerm.Großalbershof  391,1 371,9 364,1 371,1 376,7 382,5 2257,4 376,23 9,41

20 Pilhofer, Joanna Damen I (11) Luftpistole E1912 Neukirchen 367,0 375,2 369,8 377,7 375,5 379,7 2244,9 374,15 9,35

21 Meisenhelter, Katharina Junior II (43) Luftgewehr 1FSG Sulzbach 1 352,5 376,5 381,4 371,9 382,5 367,6 2232,4 372,07 9,30

22 Siggelkow, Selina Junior II (43) Luftgewehr Silberdistel Neutras  1 381,6 382,1 369,1 381,5 346,5 371,4 2232,2 372,03 9,30

23 Reichenberger, Martin Herren II (12) Luftpistole 1912 Neukirchen  1 376,6 372,6 367,6 375,2 357,4 371,8 2221,2 370,20 9,26

24 Meisenhelter, Eugen Herren II (12) Luftgewehr 2FSG Sulzbach  2 371,8 362,6 376,8 369,9 374,0 365,4 2220,5 370,08 9,25

25 Kopp, Christian Herren I (10) Luftpistole Tell Königstein  1 366,4 369,7 370,6 368,0 370,9 369,6 2215,2 369,20 9,23

26 Heinrich, Thomas Senioren I   (70) LP Auflage EFSG Sulzbach 363,4 351,0 379,5 367,0 362,5 383,0 2206,4 367,73 9,19

27 Kolb, Johannes Herren I (10) Luftpistole EBruderb. Fromberg  363,7 355,3 373,2 364,7 365,3 378,8 2201,0 366,83 9,17

28 Ertl, Heinz Herren III (14) Luftgewehr 1Gemütlichkeit Tanzfleck 1 366,1 356,8 358,8 358,2 362,3 377,1 2179,3 363,22 9,08

29 Ertl, Sabine Damen II (13) Luftgewehr 1Gemütlichkeit Tanzfleck 1 362,3 357,2 368,2 364,1 358,7 367,3 2177,8 362,97 9,07

30 Trenz, Norbert Herren III  (14) Luftpistole 1890 Auerbach e.V. 1 344,6 348,2 340,8 356,4 345,7 355,3 2091,0 348,50 8,71

31 Siggelkow, Rainer Herren II (12) Luftgewehr 2Silberdistel Neutras  2 339,5 354,4 356,5 346,7 338,9 351,6 2087,6 347,93 8,70

32 Rupprecht, Markus Herren I (10) Luftpistole 1893b Rosenberg   1 341,5 353,2 354,7 332,7 350,2 340,0 2072,3 345,38 8,63

33 Schmaußer Josef Herren III (14) Luftgewehr 1Drei Moh. Poppenricht  1 332,4 336,6 341,5 344,9 360,6 346,1 2062,1 343,68 8,59

34 Neugebauer, Dietmar Herren III (14) Luftgewehr 1890 Auerbach e.V. 1 347,5 342,8 332,1 354,8 337,4 344,0 2058,6 343,10 8,58

35 Flierl, Christine Damen I  (11) Luftgewehr Silberdistel Neutras  2 337,7 319,6 343,9 340,7 348,8 355,8 2046,5 341,08 8,53

36 Siggelkow, Sandra Damen II (13) Luftgewehr Silberdistel Neutras  2 340,6 334,7 343,0 345,4 323,7 341,1 2028,5 338,08 8,45

37 Gareis, Otto Herren I (10) Luftpistole 2FSG Sulzbach  2 330,5 328,6 357,8 329,8 345,0 335,9 2027,6 337,93 8,45

38 Siggelkow, Fabian Jugend (30) Luftpistole Silberdistel Neutras  3 322,0 341,7 329,6 334,2 342,7 339,7 2009,9 334,98 8,37

39 Heinz, Theo Senioren V ( 78) LP Auflage EFSG Sulzbach 390,1 398,5 391,8 0,0 394,8 394,1 1969,3

40 Gareis, Xenia Junior II (43) Luftgewehr 1FSG Sulzbach 1 392,5 386,2 387,0 387,4 387,0 0,0 1940,1

41 Faderl, Heinz Senioren II  (72) LG Auflage Bruderb. Fromberg  1 384,7 0,0 372,9 382,8 397,8 394,5 1932,7

42 Ertl, Annika Jugend (31) Luftgewehr 1Gemütlichk. Tanzfleck 1 385,5 383,1 0,0 389,1 374,7 394,1 1926,5

43 Dehling, Jürgen Herren III (14) Luftgewehr 1912. Neukirchen 1 374,0 0,0 369,9 384,7 384,8 376,8 1890,2

44 König, Elfriede Senioren III ( 75 ) LG Auflage E1890 Auerbach e.V. 359,2 367,6 368,7 0,0 364,4 371,5 1831,4

45 Burger, Peter Senioren IV( 76) LG Auflage 1890 Auerbach e.V. 1 360,4 347,8 367,6 0,0 383,9 362,0 1821,7

46 Stadter, Christian Herren I (10) Luftpistole Tell Königstein  1 358,3 354,9 368,8 0,0 357,4 365,9 1805,3

47 Tschacher, Steffen Herren III  (14) Luftpistole E1912 Neukirchen 348,1 355,5 352,2 371,4 0,0 360,5 1787,7

48 Appel, Georg Herren IV  (16) Luftpistole Silberdistel Neutras  3 0,0 348,3 355,3 359,9 354,3 361,6 1779,4

49 Siegert, Markus Herren I (10) Luftgewehr EBruderb. Fromberg  0,0 326,7 336,3 334,0 328,9 332,1 1658,0

50 Siggelkow, Patrick Schüler (20) Luftpistole Silberdistel Neutras  3 307,7 330,2 0,0 326,2 340,6 336,6 1641,3

51 Götz, Martin Senioren I   (70) LP Auflage EFSG Sulzbach 389,9 389,5 0,0 393,4 383,1 0,0 1555,9

52 Vogenauer, Nico Junior I (40) Luftgewehr Silberdistel Neutras  1 0,0 364,6 368,8 358,4 0,0 0,0 1091,8

53 Kliegel, Christian Herren III  (14) Luftpistole E1893 Rosenberg 340,2 348,5 365,4 0,0 0,0 0,0 1054,1

54 Donhauser, Martin Herren II (12) Luftgewehr EEdelweiß Obersdorf 374,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 374,9

Durchschnitt -   6 Durchgänge  alle Klassen

Schützengau   12. Gau Rangliste  Sulzbach-Rosenberg 



1302  Auerbach 1890 e.V Wettbewerb Trenz Norbert , Neugebauer Dietmar, Burger  Peter

Trenz Norbert Luftpistole 215,4 157,4 805,1 202,6 394,6 160,3

Neugebauer Dietmar Luftgewehr 147,3 167,4 205,4 112,5 148,3 264,5

Burger Peter LG Auflage 198,3 260,8 142,4 1435,0 83,1 163,0

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

561 585,6 1152,9 1750,1 626 587,8 5263,4

1312  Tell 1923  Königstein Kopp Christian,  Stadter Christian,  Seidel Stefan

Kopp Christian Luftpistole 102,8 219,5 179,4 363,5 505,9 201,4

Stadter Christian Luftpistole 240,9 260,1 189,6 1435,0 136,0 620,1

Seidel Stefan Luftpistole 330,1 203,1 117,4 257,8 320,9 231,4

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

673,8 682,7 486,4 2056,3 962,8 1052,9 5914,9

1315  Drei M.  Poppenricht Schmaußer Josef,  Gebhard Markus, Wolfsteiner Xaver

Schmaußer Josef Luftgewehr 120,1 138,6 209,0 162,4 231,3 261,5

Gebhard Markus Luftgewehr 142,7 113,2 60,3 102,8 139,0 157,4

Wolfsteiner Xaver LG Auflage 39,5 49,4 34,9 40,0 44,3 41,9

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

302,3 301,2 304,2 305,2 414,6 460,8 2088,3

1318   1912 Neukirchen e.V. Reichenberger Martin, Reichenberger Lena,  Dehling Jürgen 

Reichenberger Martin Luftpistole 186,7 200,4 168,5 359,8 239,9 336,1

Reichenberger Lena Luftgewehr 63,7 66,8 57,1 82,6 54,3 60,5

Dehling Jürgen Luftgewehr 131,8 1435,0 139,8 86,3 88,6 112,4

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

382,2 1702,2 365,4 528,7 382,8 509 3870,3

1319  Silberdistel Neutras  1 Regler Pauline,  Siggelkow Selina,  Vogenauer Nico

Regler Pauline Luftgewehr 64,7 102,1 73,4 113,1 185,2 131,9

Siggelkow Selina Luftgewehr 88,0 56,1 160,3 58,9 130,7 72,4

Vogenauer Nico Luftgewehr 1435,0 147,4 120,8 85,6 1435,0 1435,0

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

1587,7 305,6 354,5 257,6 1750,9 1639,3 5895,6

1319  Silberdistel Neutras  2 Flierl Christine,  Siggelkow Sandra,  Siggelkow Rainer

Flierl Cristine Luftgewehr 208,5 332,8 180,1 243,7 107,4 153,7

Siggelkow Sandra Luftgewehr 221,0 185,3 210,0 296,8 233,8 132,9

Siggelkow Rainer Luftgewehr 168,6 153,8 153,7 172,0 154,1 108,4

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

598,1 671,9 543,8 712,5 495,3 395 3416,6

1319  Silberdistel Neutras  3 Appel Georg,  Siggelkow Fabian,  Siggelkow Patrick

Appel Georg Luftpistole 1435,0 282,3 384,8 237,7 418,4 356,1

Siggelkow  Fabian Luftpistole 666,1 508,6 344,2 457,7 504,1 160,3

Siggelkow Patrick Luftpistole 905,6 494,2 1435,0 308,8 281,4 238,6

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

3006,7 1285,1 2164,0 1004,2 1203,9 755,0 9418,9

1320  SG Fromb. Niederricht Pilhofer Eric,  Grünthaler Theresa,  Faderl Heinz

Pilhofer  Eric Luftgewehr 46,9 80,7 63,6 57,2 47,4 104,1

Grünthaler Theresa Luftgewehr 86,4 65,4 57,7 121,3 83,7 82,6

Faderl Heinz LG Auflage 82,3 1435,0 107,1 100,2 62,4 52,5

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

215,6 1581,1 228,4 278,7 193,5 239,2 2736,5

1893  ZSG  1893 Rosenberg Tuchbreiter Klaus, Kurz Leo, Rupprecht Markus

Tuchbreiter Klaus Luftgewehr 64,1 55,9 110,7 89,4 57,8 43,5

Kurz Leo LG Auflage 67,8 49,8 57,8 74,5 43,1 78,8

Rupprecht Markus Luftpistole 400,9 204,0 308,1 466,9 207,6 379,0

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

532,8 309,7 476,6 630,8 308,5 501,3 2759,7

1329  FSG Sulzbach  1 Heinz Gisela,  Gareis Xenia,  Meisenheiter Katharina

Heinz Gisela LG Auflage 33,6 69,6 42,0 28,4 34,9 25,2

Gareis Xenia Luftgewehr 75,2 68,2 79,4 93,1 134,4 1435,0

Meisenheiter Katharina Luftgewehr 116,1 87,9 89,7 89,1 87,7 102,5

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

224,9 225,7 211,1 210,6 257 1562,7 2692,0

1329  FSG Sulzbach  2 Bauer Herbert,  Gareis Otto,  Meisenhelter Eugen

Bauer Herbert LG Auflage 35,2 40,9 23,7 31,0 51,3 45,3

Gareis Otto Luftpistole 448,4 353,0 365,9 292,2 365,3 427,4

Meisenhelter Eugen Luftgewehr 77,2 106,9 119,6 106,4 126,0 71,6

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

560,8 500,8 509,2 429,6 542,6 544,3 3087,3

1331  Gemütlichk. Tanzfleck Ertl Annika,  Ertl Sabine,  Ertl Heinz

Ertl Annika Luftgewehr 110,5 108,1 1435,0 132,4 170,5 76,8

Ertl Sabine Luftgewehr 94,5 99,4 69,8 153,6 90,6 82,1

Ertl Heinz Luftgewehr 94,5 165,8 92,4 161,0 186,8 101,3

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 5. Durchgang 6. Durchgang Gesamt

299,5 373,3 1597,2 447 447,9 260,2 3425,1

**** Gau Mannschafts Cup  ****
****** Kombi - Wertung ****** 



                Gau   Vereine 

Mannschaftsschützen Ergebnis Finalschützen

1 1315  Drei M.  Poppenricht Schmaußer Josef,  Gebhard Markus, Wolfsteiner Xaver 2088,3 Gebhard Markus

2 1329  FSG Sulzbach  1 Heinz Gisela,  Gareis Xenia,  Meisenheiter Katharina 2692,0 Gareis Xenia

3 1320  SG Fromb. Niederricht Pilhofer Eric,  Grünthaler Theresa,  Faderl Heinz 2736,5 Pilhofer Eric

4 1893  ZSG  1893 Rosenberg Tuchbreiter Klaus, Kurz Leo, Rupprecht Markus 2759,7 Tuchbreiter Klaus

5 1329  FSG Sulzbach  2 Bauer Herbert,  Gareis Otto,  Meisenhelter Eugen 3087,3 Meisenhelter Eugen

6 1319  Silberdistel Neutras  2 Flierl Christine,  Siggelkow Sandra,  Siggelkow Rainer 3416,6 Siggelkow Rainer

7 1331  Gemütlichk. Tanzfleck Ertl Annika,  Ertl Sabine,  Ertl Heinz 3425,1 Ertel Annika

8 1318   1912 Neukirchen e.V. Reichenberger Martin, Reichenberger Lena,  Dehling Jürgen 3870,3 Reichenberger Nena

9 1302  Auerbach 1890 e.V Trenz Norbert , Neugebauer Dietmar, Burger  Peter 5263,4

10 1319  Silberdistel Neutras  1 Regler Pauline,  Siggelkow Selina,  Vogenauer Nico 5895,6

11 1312  Tell 1923  Königstein Kopp Christian,  Stadter Christian,  Seidel Stefan 5914,9

12 1319  Silberdistel Neutras  3 Appel Georg,  Siggelkow Fabian,  Siggelkow Patrick 9418,9

*** Gesamtwertung ***

"Gau Mannschafts Cup"

Ergebnis nach 6. Durchgang   24.04. 2023



Name Verein 2 x 5 Schuß Grundstock Finale Platz

Stechsch. Stechsch.

1 2

Reichenberger Lena 1318   1912 Neukirchen e.V. 46,4 49,0 95,4 10,3 10,4 10,1 8,9 10,1 9,6 10,1 10,1 10,8 10,3 8,8 10,2 10,5 10,8 236,4 1

Ertel Annika 1331 Gemütlicheit Tanzfleck 47,2 52,4 99,6 9,7 9,1 10,8 6,9 10,2 10,7 8,0 9,9 9,8 9,5 9,6 6,3 7,5 9,9 227,5 2

Gareis Xenia 1329  FSG Sulzbach  1 45,9 47,3 93,2 10,1 9,2 10,2 10,4 9,5 9,6 9,5 10,1 8,2 9,9 10,3 8,6 208,8 3

Tuchbreiter Klaus 1893  ZSG  1893 Rosenberg 46,5 46,6 93,1 8,8 9,4 8,3 10,0 10,3 10,3 9,8 9,5 10,3 8,4 188,2 4

Pilhofer  Erik 1320  SG Fromberg Niederricht 44,3 47,3 91,6 9,8 9,8 9,5 8,6 7,7 8,1 9,4 9,9 164,4 5

Gebhard Markus 1315  Drei M.  Poppenricht 45,1 45,6 90,7 9,9 9,9 9,1 6,5 10,2 8,4 144,7 6

Meisenhelter Eugen 1329  FSG Sulzbach  2 42,4 44,5 86,9 10,6 9,5 7,9 8,7 123,6 7

Siggelkow Rainer 1319  Silberdistel Neutras  2 41,4 40,6 82,0 8,1 8,9 99,0 8

***** Mannschafts - Cup *****

*****  Gau - Ranglistenturnier 2018  *****



Streich die 5 besten Ergebnis

Pl. Name Verein 1 2 3 4 5 6 Ergebnis Blatt'l Mittelwert

1 Reichenberger, Lena 1912 Neukirchen  1 30,4 73,1 40,8 38,0 45,0 107,0 107,0 227,3 45,5

2 Pilhofer, Eric Bruderb. Fromberg  1 29,7 46,8 59,0 133,0 15,6 153,5 153,5 284,1 56,8

3 Tuchbreiter, Klaus 1893 Rosenberg  1 21,4 12,0 120,7 122,1 79,0 72,4 122,1 305,5 61,1

4 Gareis, Xenia FSG Sulzbach 1 31,7 18,4 120,7 100,4 85,4 999,0 999,0 356,6 71,3

5 Siggelkow, Rainer Silberdistel Neutras  2 72,1 122,4 74,2 82,7 175,8 24,0 175,8 375,4 75,1

6 Meisenhelter, Katharina FSG Sulzbach 1 32,6 28,4 55,5 127,0 197,3 138,3 197,3 381,8 76,4

7 Grünthaler, Theresa Bruderb. Fromberg  1 37,1 22,4 116,4 131,0 158,9 76,9 158,9 383,8 76,8

8 Ertl, Annika Gemütlichk. Tanzfleck 1 60,0 55,2 999,0 165,3 144,0 34,9 999,0 459,4 91,9

9 Ertl, Sabine Gemütlichkeit Tanzfleck 1 106,7 20,6 238,6 81,7 222,8 48,0 238,6 479,8 96,0

10 Gebhard, Markus Drei Moh. Poppenricht  1 101,0 209,9 82,0 91,6 192,9 100,0 209,9 567,5 113,5

11 Meisenhelter, Eugen FSG Sulzbach  2 230,8 80,0 60,4 140,8 64,0 236,4 236,4 576,0 115,2

12 Ertl, Heinz Gemütlichkeit Tanzfleck 1 24,6 111,4 190,0 150,9 195,0 137,6 195,0 614,5 122,9

13 Dehling, Jürgen 1912. Neukirchen 1 123,4 999,0 124,0 36,2 86,3 266,9 999,0 636,8 127,4

14 Regler, Pauline Silberdistel Neutras  1 67,4 127,1 82,3 276,0 244,7 133,1 276,0 654,6 130,9

15 Siggelkow, Selina Silberdistel Neutras  1 46,1 175,6 250,2 4,4 253,7 184,5 253,7 660,8 132,2

16 Flierl, Christine Silberdistel Neutras  2 282,1 273,2 88,0 148,4 106,3 73,5 282,1 689,4 137,9

17 Neugebauer, Dietmar 1890 Auerbach e.V. 1 77,0 282,3 297,6 213,3 49,7 201,1 297,6 823,4 164,7

18 Siggelkow, Sandra Silberdistel Neutras  2 289,2 107,6 117,0 276,4 347,3 149,4 347,3 939,6 187,9

19 Siegert, Markus Bruderb. Fromberg  999,0 245,3 140,4 206,7 366,8 86,8 999,0 1046,0 209,2

20 Schmaußer Josef Drei Moh. Poppenricht  1 241,2 39,2 388,4 239,5 218,8 311,1 388,4 1049,8 210,0

21 Vogenauer, Nico Silberdistel Neutras  1 999,0 76,0 184,7 218,9 999,0 999,0 999,0 2477,6 495,5

22 Donhauser, Martin Edelweiß Obersdorf 155,0 999,0 999,0 999,0 999,0 999,0 999,0 4151,0 830,2

Streich die 5 besten Ergebnis

Pl. Name 1 2 3 4 5 6
Ergebnis Blatt'l Mittelwert

1 Sommer, Hanns Germ.Großalbershof  354,0 82,1 123,3 294,9 113,6 755,0 755,0 967,8 193,6

2 Birner, Alfred FSG Sulzbach 224,9 457,7 31,5 142,1 372,2 244,8 457,7 1015,4 203,1

3 Pilhofer, Joanna 1912 Neukirchen 357,4 125,0 205,7 119,5 653,3 454,8 653,3 1262,4 252,5

4 Tschacher, Steffen 1912 Neukirchen 360,3 353,8 283,9 73,4 999,0 286,8 999,0 1358,2 271,6

5 Rupprecht, Markus 1893b Rosenberg   1 361,6 775,5 226,8 363,6 121,8 288,8 775,5 1362,6 272,5

6 Staszek, Klaus FSG Sulzbach 46,5 291,3 355,2 592,2 211,8 462,0 592,2 1366,8 273,4

7 Falk, Kurt FSG Sulzbach 366,6 405,2 952,1 114,2 402,2 234,2 952,1 1522,2 304,4

8 Reichenberger, Martin 1912 Neukirchen  1 258,1 137,0 688,4 321,8 381,9 528,3 688,4 1627,1 325,4

9 Seidel, Stefan Tell Königstein  1 520,1 526,4 180,3 213,1 267,0 449,9 526,4 1630,4 326,1

10 Ehbauer, Wolfgang Germ.Großalbershof  335,0 804,2 300,6 625,2 171,0 217,5 804,2 1649,3 329,9

11 Stadter, Christian Tell Königstein  1 394,9 179,0 181,1 999,0 588,2 553,4 999,0 1896,6 379,3

12 Haller, Gerhard Silberdistel Neutras 793,5 500,6 603,3 491,7 31,2 303,0 793,5 1929,8 386,0

13 Trenz, Norbert 1890 Auerbach e.V. 1 124,0 661,3 759,0 123,0 748,7 424,8 759,0 2081,8 416,4

14 Heinz, Theo FSG Sulzbach 402,0 311,1 496,2 1498,5 617,3 288,6 1498,5 2115,2 423,0

15 Gareis, Otto FSG Sulzbach  2 342,9 563,0 409,4 1046,4 527,0 327,3 1046,4 2169,6 433,9

16 Heinrich, Thomas FSG Sulzbach 322,1 559,5 777,9 655,8 435,6 367,1 777,9 2340,0 468,0

17 Kopp, Christian Tell Königstein  1 666,4 153,2 670,0 787,7 743,0 135,0 787,7 2367,6 473,5

18 Kolb, Johannes Bruderb. Fromberg  643,1 523,7 633,2 481,4 315,9 501,1 643,1 2455,3 491,1

19 Kredler, Anton Germ. Großalbershof 486,2 393,6 312,5 746,6 525,8 816,3 816,3 2464,5 492,9

20 Siggelkow, Fabian Silberdistel Neutras  3 763,0 414,3 880,3 822,2 410,8 64,0 880,3 2474,3 494,9

21 Appel, Georg Silberdistel Neutras  3 999,0 210,1 847,8 463,7 336,7 694,8 999,0 2553,1 510,6

22 Götz, Martin FSG Sulzbach 252,2 503,1 1498,5 563,0 310,2 1498,5 1498,5 3126,9 625,4

23 Kliegel, Christian 1893 Rosenberg 599,4 216,4 324,3 999,0 999,0 999,0 999,0 3138,1 627,6

24 Siggelkow, Patrick Silberdistel Neutras  3 1344,0 388,4 999,0 1492,2 533,4 1107,1 1492,2 4371,9 874,4

Blatt'l  wird ermittelt aus den letzten  10 Schuß  der Gesamtserie 

*** Luftpistole  / Luftpistole Auflage Jahressieger 2018  *** 

 *******  Wanderpokal Luftgewehr  *******
****  gestiftet Gausportleiter Wolfgang Moll **** 

Blatt'l  wird ermittelt aus den letzten  10 Schuß  der Gesamtserie 

 *** Luftgewehr  Jahressieger 2018 ***

 *******  Wanderpokal Luftpistole  *******
****  gestiftet Sponsor Joachim Jäger **** 



Pl. Name 2016 2017 2018

Gesamt Blatt'l Ergebnis

1 Tuchbreiter, Klaus 1893 Rosenberg  1 108,1 94,8 61,1 264,0

2 Dehling, Jürgen 1912. Neukirchen 1 85,6 86,7 127,4 299,6

3 Gareis, Xenia FSG Sulzbach 1 999,0 95,6 71,3 1165,9

4 Regler, Pauline Silberdistel Neutras  1 999,0 57,0 130,9 1186,9

5 Grünthaler, Theresa Bruderb. Fromberg  1 119,6 999,0 76,8 1195,3

6 Siggelkow, Rainer Silberdistel Neutras  2 999,0 152,3 75,1 1226,4

7 Ertl, Heinz Gemütlichkeit Tanzfleck 1 117,8 999,0 122,9 1239,7

8 Ertl, Sabine Gemütlichkeit Tanzfleck 1 162,3 999,0 96,0 1257,3

9 Siggelkow, Selina Silberdistel Neutras  1 999,0 237,2 132,2 1368,4

10 Siggelkow, Sandra Silberdistel Neutras  2 999,0 213,9 187,9 1400,8

11 Schmaußer Josef Drei Moh. Poppenricht  1 999,0 256,7 210,0 1465,7

12 Vogenauer, Nico Silberdistel Neutras  1 999,0 133,3 495,5 1627,8

13 Reichenberger, Lena 1912 Neukirchen  1 999,0 999,0 45,5 2043,5

14 Pilhofer, Eric Bruderb. Fromberg  1 999,0 999,0 56,8 2054,8

15 Schmidt, Manfred Bergschütz Gressenwöhr 69,3 999,0 999,0 2067,3

16 Schmidl, Tobias Hüttensch. Massenricht 71,5 999,0 999,0 2069,5

17 Kolb, Johannes 1912 Neukirchen  71,9 999,0 999,0 2069,9

18 Maul, Jens 1912 Neukirchen  76,3 999,0 999,0 2074,3

19 Meisenhelter, Katharina FSG Sulzbach 1 999,0 999,0 76,4 2074,4

20 Borek, Thomas 1912 Neukirchen  90,4 999,0 999,0 2088,4

21 Ertl, Annika Gemütlichk. Tanzfleck 1 999,0 999,0 91,9 2089,9

22 Kolb Eva - Marie 1912 Neukirchen  93,2 999,0 999,0 2091,2

23 Schneider, German Edelweiß Obersdorf 98,3 999,0 999,0 2096,3

24 Fellner,Erhard Gem. Tanzfleck 100,3 999,0 999,0 2098,3

25 Röttig, Florian 1912 Neukirchen  101,4 999,0 999,0 2099,4

26 Grünthaler, Sebastian Bruderb. Fromberg 103,9 999,0 999,0 2101,9

27 Schmidl, Bernhard Hüttensch. Massenricht 105,7 999,0 999,0 2103,7

28 Ostner, Celine 1912 Neukirchen  105,8 999,0 999,0 2103,8

29 Gebhard, Markus Drei Moh. Poppenricht  1 999,0 999,0 113,5 2111,5

30 Meisenhelter, Eugen FSG Sulzbach  2 999,0 999,0 115,2 2113,2

31 Woldert, Sebastian 1912 Neukirchen  117,8 999,0 999,0 2115,8

32 Schaupp, Claudia 1912 Neukirchen  127,2 999,0 999,0 2125,2

33 Flierl, Christine Silberdistel Neutras  2 999,0 999,0 137,9 2135,9

34 Neugebauer, Dietmar 1890 Auerbach e.V. 1 999,0 999,0 164,7 2162,7

35 Siegert, Markus Bruderb. Fromberg  999,0 999,0 209,2 2207,2

36 Schwab, Dominik Silberd. Neutras 531,0 999,0 999,0 2529,0

37 Donhauser, Martin Edelweiß Obersdorf 999,0 999,0 830,2 2828,2

Jahressieger 2016
Schmidt, Manfred Bersch. Gressenwöhr 69,3 Teiler

Jahressieger 2017

Regler,  Pauline Silberdistel Neutras 57,0 Teiler

Jahressieger 2018

Reichenberger  Lena 1912 Neukirchen 45,5 Teiler

Gesamt Sieger  Drei Jahreswertung

Tuchbreiter Klaus 1893 Rosenberg 264,0 Teiler

 *******  Wanderpokal Luftgewehr  *******

****  gestiftet Gausportleiter Wolfgang Moll **** 

***  Gesamtwertung aus 3 Jahren *** 

 *****Pokal Gewinner*****



Pl. Name 2016 2017 2018
               Luftpistole Aufgelegt  multipliziert mit 1,5 Gesamt Blatt'l Ergebnis

1 Birner, Alfred FSG Sulzbach 109,9 236,6 203,1 549,6

2 Seidel, Stefan Tell Königstein  1 133,3 203,4 326,1 662,8

3 Falk, Kurt FSG Sulzbach 164,5 211,0 304,4 680,0

4 Sommer, Hanns Germ.Großalbershof  182,5 453,0 193,6 829,1

5 Heinz, Theo FSG Sulzbach 82,7 364,0 423,0 869,8

6 Kredler, Anton Germ. Großalbershof 172,1 337,8 492,9 1002,7

7 Kopp, Christian Tell Königstein  1 127,5 442,2 473,5 1043,2

8 Kliegel, Christian 1893 Rosenberg 127,6 396,4 627,6 1151,6

9 Appel, Georg Silberdistel Neutras  3 223,7 442,6 510,6 1176,9

10 Haller, Gerhard Silberdistel Neutras 201,7 613,9 386,0 1201,5

11 Tschacher, Steffen 1912 Neukirchen 196,4 806,3 271,6 1274,4

12 Ehbauer, Wolfgang Germ.Großalbershof  83,9 999,0 329,9 1412,8

13 Staszek, Klaus FSG Sulzbach 999,0 428,4 273,4 1700,8

14 Stadter, Christian Tell Königstein  1 999,0 371,3 379,3 1749,6

15 Maas, Anton FSG Sulzbach 114,3 896,6 999,9 2010,8

16 Schunk, Andreas Tell Königstein 121,8 999,0 999,9 2120,7

17 Feiler Robert 1912 Neukirchen 144,2 999,0 999,9 2143,1

18 Jäger, Joachim 1912 Neukirchen 160,9 999,0 999,9 2159,8

19 Bauer, Herbert FSG Sulzbach 177,9 999,0 999,9 2176,8

20 Dütsch, Manfred Germ. Großalbershof 188,3 999,0 999,9 2187,2

21 Pilhofer, Joanna 1912 Neukirchen 999,9 999,9 252,5 2252,3

22 Rupprecht, Markus 1893b Rosenberg   1 999,9 999,9 272,5 2272,3

23 Reichenberger, Martin 1912 Neukirchen  1 999,9 999,9 325,4 2325,2

24 Heidrich,  Roland FSG Sulzbach 336,4 999,0 999,9 2335,3

25 Stadter, Christian Tell Königstein 999,0 371,3 999,9 2370,2

26 Trenz, Norbert 1890 Auerbach e.V. 1 999,9 999,9 416,4 2416,2

27 Gareis, Otto FSG Sulzbach  2 999,9 999,9 433,9 2433,7

28 Heinrich, Thomas FSG Sulzbach 999,9 999,9 468,0 2467,8

29 Kolb, Johannes Bruderb. Fromberg  999,9 999,9 491,1 2490,9

30 Siggelkow, Fabian Silberdistel Neutras  3 999,9 999,9 494,9 2494,7

31 Singer, Helmut Germ, Großalbershof 999,0 515,9 999,9 2514,8

32 Götz, Martin FSG Sulzbach 999,9 999,9 625,4 2625,2

33 Siggelkow, Patrick Silberdistel Neutras  3 999,0 1142,5 874,4 3015,9

Jahressieger 2016
Heinz Theo FSG Sulzbach 82,7 Teiler

Jahressieger 2017

Seidel, Stefan Tell Königstein 203,4 Teiler

Jahressieger 2018

Sommer Hanns Germ. Großalbershof 193,6 Teiler

Gesamt Sieger  Drei Jahreswertung

Birner Alfred FSG Sulzbach 549,6 Teiler

*** Gesamtwertung aus 3 Jahren ***

 *******  Wanderpokal Luftpistole  *******

**** Sponsor Joachim Jäger  **** 

 *****Pokal Gewinner*****


